РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                   10 ноября 2016 года

Сессия ХХIV                                                                                     с.Кужмара

№ 142
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 06.06.2016 № 124

 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные

услуги в 2016 году»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл № 369/06 Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 06.06.2016 № 124  «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услугами в 2016 году» следующие изменения:

- наименования Решения и приложения к Решению изложить следующей редакции:

«Уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги с 01 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года»;

- пункт 1 Решения изложить следующей редакции:

«1.Установить уровень оплаты для граждан за коммунальные услуги с 01 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года согласно приложению, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Министерством экономического развития и торговли Республики Марий Эл.»;

- пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Звениговская неделя» и вступает в силу с 01 июля 2016 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звениговская неделя» и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева